
UCHWAŁA NR XLVI/551/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej śp. ks. Witoldowi 
Andrzejewskiemu na frontonie budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1

w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Absolwentów Duszpasterstwa Akademickiego im. 
ks. Witolda Andrzejewskiego na umieszczenie tablicy pamiątkowej poświęconej księdzu 
Witoldowi Andrzejewskiemu w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na usytuowanie tablicy na frontonie budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Gorzowie Wlkp. przy ul. Puszkina 31.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 485999F4-2656-4B3B-B0BF-2B31573A706F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/551/2017

Rady Miasta Gorzowa Wlkp

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Treść tablicy pamiątkowej

Treść tablicy pamiątkowej:

Pamięci

Ks. Witolda Andrzejewskiego (1940-2015)

duchowego przewodnika wielu roczników uczniów I Liceum Ogólnokształcącego

wdzięczni wychowankowie

Id: 485999F4-2656-4B3B-B0BF-2B31573A706F. Podpisany Strona 1




